



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

INTELLIGENT ADVICE APS
ØSTERÅGADE 6, 3. 3., 9000 AALBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 19. januar 2021

Christian Peder Meldgaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Intelligent Advice ApS Østerågade 6, 3. 3. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 35 64 19 98 Stiftet: 17. januar 2014 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Peder Meldgaard
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Sparekassen Vendsyssel Bredgade 7 9490 Pandrup

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i headhunting, rekruttering og anden rådgivning samt hermed, efter direktionens skøn, beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 334 tkr. og anses ikke for tilfredsstillende.

I marts 2020 erklærede WHO det globale udbrud af den hidtil ukendte coronavirus (Covid-19) for en pandemi, og effekten af denne pandemi har påvirket resultaterne og den økonomiske situation i selskabet. Selskabet har haft et lavere aktivitetsniveau grundet et ophold i markedet med hensyn til rekruttering af nye medarbejdere, hvilket har været medvirkende til at realisere et underskud i regnskabsåret. Herudover hersker der på datoen for offentliggørelsen af årsregnskabet usikkerhed med hensyn til omfanget af eller påvirkningen fra restriktioner eller andre indgreb, som har været eller vil blive iværksat af lokale, nationale eller udenlandske regeringer eller andre parter, og hvordan disse indgreb kan påvirke selskabet og dets kunder. Den endelige effekt af disse forhold for selskabet og dets økonomiske situation er ikke kendt på nuværende tidspunkt.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen, hvorfor det påhviler ledelsen at reetablere denne. Selskabets ledelse forventer, at selskabet ved egen indtjening reetablerer kapitalen. Såfremt selskabet måtte have behov for likviditet, vil selskabets ejer stadig understøtte selskabet.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		337.999	813.211
Personaleomkostninger.....	1	-693.966	-669.185
Af- og nedskrivninger.....		-52.093	-48.046
DRIFTSRESULTAT		-408.060	95.980
Andre finansielle indtægter.....	2	0	1.973
Andre finansielle omkostninger.....	3	-8.609	-32.559
RESULTAT FØR SKAT		-416.669	65.394
Skat af årets resultat.....	4	83.145	-23.661
ÅRETS RESULTAT		-333.524	41.733
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-333.524	41.733
I ALT		-333.524	41.733

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		31.657	65.322
Materielle anlægsaktiver.....	5	31.657	65.322
ANLÆGSAKTIVER.....		31.657	65.322
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	173.000
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	6	0	337.500
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	2.500
Udskudte skatteaktiver.....		61.623	0
Periodeafgrænsningsposter.....		29.674	49.970
Tilgodehavender.....		91.297	562.970
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		91.297	562.970
AKTIVER.....		122.954	628.292
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		-433.984	-100.461
EGENKAPITAL.....		-383.984	-50.461
Hensættelse til udskudt skat.....		0	21.522
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	21.522
Gæld til pengeinstitutter.....		22.140	441.175
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		24.800	26.365
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		8.678	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		1.119	1.119
Selskabsskat.....		0	11.178
Anden gæld.....		450.201	177.394
Kortfristede gældsforpligtelser.....		506.938	657.231
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		506.938	657.231
PASSIVER.....		122.954	628.292
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	50.000	-100.460	-50.460
Forslag til resultatdisponering.....		-333.524	-333.524
Egenkapital 31. december 2020.....	50.000	-433.984	-383.984

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager	624.437	593.864	
Pensioner	50.000	47.600	
Andre omkostninger til social sikring	8.273	10.054	
Andre personaleomkostninger	11.256	17.667	
	693.966	669.185	
 Andre finansielle indtægter			 2
Finansielle indtægter i øvrigt	0	1.973	
	0	1.973	
 Andre finansielle omkostninger			 3
Finansielle omkostninger i øvrigt	8.609	32.559	
	8.609	32.559	
 Skat af årets resultat			 4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	11.178	
Regulering af udskudt skat	-83.145	12.483	
	-83.145	23.661	
 Materielle anlægsaktiver			 5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2020		137.965	
Kostpris 31. december 2020		137.965	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		72.643	
Årets afskrivninger		33.665	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		106.308	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		31.657	

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Igangværende arbejder for fremmed regning			6
Salgsværdi af udført arbejde.....	0	337.500	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	0	337.500	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	0	337.500	
	0	337.500	

Eventualposter mv.

7

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitligt årlig leasingydelse på 83 tkr.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 24 måneder, med en samlet restleasingforpligtelse på 167 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for MatMar Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Selskabet har udstedt fordringspant på i alt 250 tkr., der giver pant i tilgodehavender fra salg, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020 udgør 0 tkr.
